MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

PORTARIA Nº 8/2022 - CLS (10.42)

 23205.011549/2022-42Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 20 de abril de 2022.

Designa Comissão de Avaliação das Solicitações de
Auxílio Financeiro para a Participação de Estudantes
em Eventos Academicamente Relevantes, do Campus
Laranjeiras do Sul.

O DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no
exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº 233/GR/UFFS/2018 e na Resolução nº 14/CONSUNI
/UFFS/2016;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros da Comissão de Avaliação das Solicitações de Auxílio Financeiro para a Participação de
Estudantes em Eventos Academicamente Relevantes, do Campus Laranjeiras do Sul, os seguintes servidores:

I – Ronaldo José Seramim, siape 1303289; (presidente)

II – Anderson Ivan Nava, siape 1792663;

III – Edgar Martins Lirio, siape 1767071;

IV – Eleazer Felipe do Prado, siape 1142393;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n.º 6/DIR LS/UFFS/2020.

VIVIAN MACHADO DE MENEZES
DIRETORA SUBSTITUTA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

(Assinado digitalmente em 20/04/2022 14:44)
VIVIAN MACHADO DE MENEZES

DIRETOR DE UNIDADE - SUBSTITUTO

CLS (10.42)

Matrícula: 2144383

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2022 PORTARIA 20/04/2022 120631f959

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf